PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO 
MOTORISTA A DISPOSIÇÃO NO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, 
PARÁGRAFO ÚNICO: A CONTRATAÇÃO SERÁ EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO 
BASEADO NA LEI MUNICIPAL Nº 09 DE OUTUBRO DE 2009, ART. 2, IV ART. 4, III, O VALOR 
MENSAL DE R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) VIGENCIA: 03/02/2020 À 
31/12/2020, UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2020 

CONTRATADO: VAGNER DA SILVA AMARAL, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF Nº:

[...]

09.575.473-31 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA ACM, 631, CENTRO, CEP: 44.940-

000, CENTRAL/BA DE ACORDO COM LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

COMO MOTORISTA A DISPOSIÇÃO NO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, VALOR 

MENSAL DE 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 

03/02/2020 À 31/12/2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL